
UCHWAŁA NR XLIV/281/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2017 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017 na 
sfinansowanie zadań w kwocie 653.965,60 zł. (słownie: sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 
sześćdziesiąt pięć, gr. 60), w tym: 

1) „Odbudowa rowu przydrożnego w drodze gminnej nr 111229E w m. Zelgoszcz” – 17.796,85 zł;

2) „Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych: Stary Gostków – Starzyny – Orzeszków 
i Orzeszków - Truskawiec” – 74.060,00 zł;

3) „Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych – wykonanie map geodezyjnych na potrzeby 
dokumentacji projektowej rozbudowy dróg gminnych Stary Gostków – Starzyny – Orzeszków i Orzeszków 
- Truskawiec” – 50.553,00 zł;

4) „Program funkcjonalno-użytkowy, audyty energetyczne, studium wykonalności na potrzeby 
termomodernizacji budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Wartkowice – etap II” – 
29.427,75 zł;

5) „Dokumentacja aplikacyjna dla projektu obejmującego budowę budynku pasywnego – Urzędu Gminy 
Wartkowice, w systemie zaprojektuj i wybuduj” – 12.300,00 zł;

6) „Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie adoptowanego na mieszkania dla repatriantów” – 
445.203,11 zł;

7) Nadzór inwestorski nad zadaniem pn.  „Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie 
adoptowanego na mieszkania dla repatriantów” – 4.125,00 zł;

8) Nadzór autorski nad zadaniem pn.  „Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie adoptowanego 
na mieszkania dla repatriantów” – 1.476,00 zł;

9) Dokumentacja aplikacyjna dla projektu pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wartkowicach wraz 
z instalacją do monitorowania przepompowni” – 10.455,00 zł;

10) Dokumentacja aplikacyjna dla zadania obejmującego „Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gminy Wartkowice” – 8.568,89 zł.

§ 2. 1. Ustala  się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków:

1) Dział 600 Rozdział 60016 § 4270 – 17.796,85 zł;

2) Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 p. 5 – 74.060,00 zł;

3) Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 p. 5 – 50.553,00 zł;

4) Dział 700 Rozdział 70005 § 4300 – 29.427,75 zł;

5) Dział 750 Rozdział 75023 § 6050 – 12.300,00 zł;

6) Dział 853 Rozdział 85334 § 6050 – 445.203,11 zł;

7) Dział 853 Rozdział 85334 § 6050 – 4.125,00 zł;

8) Dział 853 Rozdział 85334 § 6050 – 1.476,00 zł;

9) Dział 900 Rozdział 90001 § 4300 p. 7 – 10.455,00 zł;

10) Dział 900 Rozdział 90095 § 6059 – 8.568,89 zł.

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2018 r.

Id: 63055426-D4F7-4952-B9FB-053B3390E9B0. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 63055426-D4F7-4952-B9FB-053B3390E9B0. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/281/2017

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Terminy dokonania wydatków:

1) „Odbudowa rowu przydrożnego w drodze gminnej nr 111229E w m. Zelgoszcz” – umowa 
Nr 032.147.2017 z dnia 22.12.2017 r. termin – 30.06.2018 r;

2) „Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych: Stary Gostków – Starzyny – Orzeszków 
i Orzeszków - Truskawiec” – umowa Nr 032.127.2017 z dnia 24.11.2017 r. termin – 30.06.2018 r.

3) „Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych – wykonanie map geodezyjnych na potrzeby 
dokumentacji projektowej rozbudowy dróg gminnych Stary Gostków – Starzyny – Orzeszków i Orzeszków 
- Truskawiec” umowa Nr 032.105.2017 z dnia 09.10.2017 r. termin – 31.05.2018 r.

4) „Program funkcjonalno-użytkowy, audyty energetyczne, studium wykonalności na potrzeby 
termomodernizacji budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Wartkowice – etap II” – umowa 
Nr 032.86.2017 z dnia 04.08.2017 r. termin – 30.06.2018 r.

5) „Dokumentacja aplikacyjna dla projektu obejmującego budowę budynku pasywnego – Urzędu Gminy 
Wartkowice, w systemie zaprojektuj i wybuduj” – umowa Nr 032.106.2017 z dnia 17.10.2017 r. termin – 
30.06.2018 r.

6) „Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie adoptowanego na mieszkania dla repatriantów” – 
umowa Nr 272.11..2017 z dnia 12.07.2017 r. termin – 15.02.2018 r.

7) Nadzór inwestorski nad zadaniem pn.  „Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie 
adoptowanego na mieszkania dla repatriantów” – umowa Nr 032.78.2017 z dnia 13.07.2017 r. termin – 
15.02.2018 r.

8) Nadzór autorski nad zadaniem pn.  „Termomodernizacja budynku komunalnego w Sakowie adoptowanego 
na mieszkania dla repatriantów” – umowa Nr 032.96.2017 z dnia 01.07.2016 r. termin – 15.02.2018 r.

9) Dokumentacja aplikacyjna dla projektu pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wartkowicach wraz 
z instalacją do monitorowania przepompowni” – umowa Nr 032.42.2017 z dnia 24.11.2017 r. termin – 
30.06.2018 r.

10) Dokumentacja aplikacyjna dla zadania obejmującego „Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gminy Wartkowice” – umowa Nr 032.125.2017 z dnia 22.11.2017 r. termin – 30.06.2018 r.

Id: 63055426-D4F7-4952-B9FB-053B3390E9B0. Podpisany Strona 1




